
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE

TERMO DE REVOGAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2017

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE NORTE/MT, por intermédio de seu Prefeito Municipal, Senhor Daniel Rosa do Lago,
torna público para conhecimentos aos interessados que fica revogado por interesse Público Municipal a TP 04/2017, objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE MEIO FIO E SARJETA.

Porto Alegre do Norte/MT, 30 de Outubro de 2017.

Daniel Rosa do Lago. Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 60/2017 REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, através de sua Pregoeira Oficial, nomeado pela portaria  nº. 107/2017
comunica aos interessados que realizará  licitação na modalidade de Pregão Presencial -  do tipo menor preço por item, 
OBJETO: Registro de Preço para Futura e Eventual Aquisição de Sulcador Adubador de 02 haste  conforme Contrato de
Repasse nº 809313/2014 / MINISTERIO DA GRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO/CAIXA PROCESSO Nº
2628.1020519-15/2014, Data de Abertura/Recebimento das Propostas/credenciamento/julgamento: 21/11/2017 as
14h00min,  local: Rua Tocantins nº 1.173, Setor Três Irmãos,- Centro, CEP 78.655-000, Porto Alegre do Norte/MT.  O Edital
completo estará à disposição dos interessados gratuitamente na sede da Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte
/MT, no site da prefeitura, www.portoalegredonorte.mt.gov.br  e no e-mail  licitacao@portoalegredonorte.mt.com.br 
Telefone: (66) 3569 1226/1210.

Porto Alegre do Norte, 30 de  Outubro  de 2017

Monica Pereira da Silva. Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 61/2017 REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, através de sua Pregoeira Oficial, nomeado pela portaria  nº. 107/2017
comunica aos interessados que realizará  licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 61/2017 - Registro de Preço - 
do tipo menor preço por item ,  OBJETO: Registro de Preço para Futura e Eventual Contratação de empresa para
fornecimento de Material de Construção, VISANDO A EXECUCAO DE MEIO FIO E SARJETAS DE VIAS PUBLICAS, Data
de Abertura/Recebimento das Propostas/credenciamento/julgamento: 17/11/2017 as 15:H00min,  local: Rua Tocantins nº
1.173, Setor Três Irmãos,- Centro, CEP 78.655-000, Porto Alegre do Norte/MT.  O Edital completo estará à disposição dos
interessados gratuitamente na sede da Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte /MT, no site da prefeitura,
www.portoalegredonorte.mt.gov.br  e no e-mail   licitacaopanmt.2017@hotmail.com Telefone: (66) 3569 1226/1210.

Porto Alegre do Norte, 30 de Outubro  de 2017.

Mônica Pereira da Silva. Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 56/2017 REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, através de sua Pregoeira Oficial, nomeado pela portaria  nº. 107/2017
comunica aos interessados que realizará  licitação na modalidade de Pregão Presencial - do tipo menor preço por item, 
OBJETO: Registro de Preço para Futura e Eventual Contratação de empresa para prestação de  Serviços Médicos ( clinico
Geral, Psicóloga, serviço de Endoscopia, Educadora Física) - para atender a secretaria municipal de Saúde, Data de
Abertura/Recebimento das Propostas/credenciamento/julgamento: 17/11/2017 as 8h00min,  local: Rua Tocantins nº 1.173,
Setor Três Irmãos,- Centro, CEP 78.655-000, Porto Alegre do Norte/MT.  O Edital completo estará à disposição dos
interessados gratuitamente na sede da Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte /MT, no site da prefeitura,
www.portoalegredonorte.mt.gov.br  e no e-mail  licitacao@portoalegredonorte.mt.com.br  Telefone: (66) 3569 1226/1210.

Porto Alegre do Norte, 30 Outubro de  2017.

Monica Pereira da Silva. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600



Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7e35eb98

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7e35eb98

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T01:13:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




